PÁGINA 1 DE 2

Processo Seletivo N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições

Cota Racial
07 de fevereiro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA – FHSL torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA
RACIAL do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 conforme
segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – COTAS RACIAIS
1.1 São consideradas DEFERIDAS as inscrições a seguir relacionadas:

1.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

73031 RITA DE CASSIA ANDOLINI 23/04/1969

1.1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO

AUXILIAR DE COZINHA 36H
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

73068 ELENICE MARIA MARTINS CHINARELLI 16/01/1974
73193 IDERLAN DO CARMO ASSUNÇÃO 30/11/1972

PORTEIRO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

73489 NATANAEL DA SILVA SANTOS 08/01/1986

RECEPCIONISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

72800 ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 04/01/2006
73211 CARLA CALONI DE OLIVEIRA GONÇALVES 02/02/1988
72534 ELLEN CAROLINA DE PAULA FERREIRA 13/01/2001
72563 ESTHER CRISTINA DE ALMEIDA 06/10/2003
73176 HEID CRISTINA LEITE DE BRITO RODRIGUES 01/01/1983
72982 ÍCARO BERNARDO FAVERO SILVA 17/10/2006
72917 KAREN MICHELLE SGOBBI 09/08/1978
73129 KYVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 21/01/1993
72876 MARIA JANE BATISTA LIMA 08/01/2004
72997 MARINALVA ARAUJO MACHADO DE ALMEIDA 21/04/1984
72566 THALITA DA SILVA DANIEL 02/06/1999

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PÁGINA 2 DE 2

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

72709 ADRIANA CARLA DE SOUSA ARANTES 20/06/1985
72832 ANA CAROLINA SELES CAMILO MARCOLINO 16/04/1992
74119 ANA GABRIELA FERREIRA DE AZEVEDO 11/05/1999
72824 ANDRE LUIZ ROCHA 16/02/1999
72577 ANDREA MARIA DE JESUS 15/05/1980
73270 EDIANE APARECIDA JACINTHO QUINTILIANO 09/11/1988
72489 KATHELEN GABRIELE CRUZ SILVA 21/04/1998
72613 MARIANA ANASTACIA DELGADO BERNARDES RABELO 20/03/1994
73639 PRISCILLA DA ROCHA FERREIRA 20/10/1984

1.1.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
BIOLOGISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

72957 TERESA ANTÓNIO LUZEMBO 16/09/1987

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

72514 SANDRA BATISTA BORGES MARTINS 06/06/1983

2. DO INDEFERIMENTO DE COTAS RACIAIS
2.1 São consideradas INDEFERIDAS as inscrições a seguir relacionadas:

RECEPCIONISTA
Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

72716 CORDALIA MARIA DE MELO CARVALHO INDEFERIDO. Não atendeu ao item 4.44.1 –
Envio OBRIGATÓRIO do TERMO DE AUTODECLARAÇÃO.

74165 ELMA CORREA DE MOURA DA SILVA INDEFERIDO. Não atendeu ao item 4.44.1 –
Envio OBRIGATÓRIO do TERMO DE AUTODECLARAÇÃO.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

72790 EDEMIR ALVES DE JESUS INDEFERIDO. Não atendeu ao item 4.44.1 –
Envio OBRIGATÓRIO do TERMO DE AUTODECLARAÇÃO.

72550 ROSEMARY APARECIDA PINTO INDEFERIDO. Não atendeu ao item 4.44.1 –
Envio OBRIGATÓRIO do TERMO DE AUTODECLARAÇÃO.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 07 de fevereiro de 2025.

MARCELO CÉSAR CARBONERI

- DIRETOR ADMINISTRATIVO –
- FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –